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Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää hyväksyä muutokset kunnan kotisivujen 

veneenlaskupaikoille seuraavasti: 
  
 Kohta 1: Tarvaalan veneenlaskupaikka poistetaan listalta virheellisenä tietona. 
 

Kohta 2: Savion veneenlaskupaikka (työnalla) poistetaan listalta virheellisenä 
tietona. 
 
Kohta 3: Allunlahden veneenlaskupaikan tietoihin lisätään maininta ei 
veneenlaskuluiskaa. Pehmeää hiekkaa, soveltuu kevyiden veneiden laskuun 
osittain työntämällä venettä hiekalla tai kantamalla vene rantaan. 

 
 
Päätös   
 
Selostus Laukaan kunnan kotisivuilla asuminen ja ympäristö välilehden alla on listaus 

Laukaan kunnan ylläpitämistä veneenlaskupaikoista. Listauksessa on ilmennyt 
virheitä, jotka on tällä pykälällä tarkoitus saattaa ajantasaiseksi. 

 
 Listauksessa ilmenneet virheet koskevat seuraavia kohteita: 
 

1. Tarvaalan veneenlaskupaikka (Rantakyläntie 89).  
 Kotisivuille oli jäänyt vanha liite veneenlaskupaikoista, jossa oli maininta Tarvaalan 

veneenlaskupaikasta. Veneenlaskupaikka sijaitsi aivan uimarannan välittömässä 
läheisyydessä.  

 
 Tarvaalan uimarannasta on laadittu maanvuokrasopimus maanomistajan kanssa, 

jossa alueen käyttötarkoitus on uimaranta-alue sekä sille tarvittavat rakenteet ja 
paikoitustila. Vuokrasopimus on laadittu vuosille 2009-2029 ja se on käsitelty 
kunnanhallituksen kokouksessa 5.10.2009, pykälä 208. 

 
 Alueella oli vuoteen 2022 saakka veneenlaskupaikka. Veneenlaskupaikan 

karkeasta murskeesta tuli uimarannan käyttäjiltä palautetta, koska murske 
vaikeutti liikkumista uimarannalla. Murske poistettiin yhteistyössä kyläseuran 
kanssa ja tilalle vaihdettiin uimarantahiekka. Näin ollen veneitä ei enää ole 
pystynyt laskemaan vesille pehmeän hiekan vuoksi. Kyseiselle alueelle ei voida 
uudestaan kunnostaa veneenlaskupaikkaa, koska maanvuokrasopimuksessa 
käyttötarkoitus on uimaranta-alue sekä nykyisellään uimaranta ja 
veneenlaskupaikka ovat sijainniltaan liian lähellä toisiaan ja näin ollen uimaranta 
ei ole turvallinen käyttäjille. 

 
 Liite on poistettu kunnan kotisivuilta. 
 

2. Savion veneenlaskupaikka (Saviontie 1244) 
 Savion veneenlaskupaikka on ollut suunnitelmissa toteuttaa ja sen vuoksi 

kotisivuilla on maininta työnalla. Veneenlaskupaikalle ei ole talousarviossa varattu 
investointirahaa ja tässä taloudellisessa tilanteessa sen rakentamista ei nähdä 
tarpeelliseksi investoinniksi.  

 



3. Allunlahden veneenlaskupaikka (Allunlahdentie 129) 
 Allunlahden veneenlasku paikka sijaitsee vuonna 2024 syksyllä lakkautetun 

uimarannan välittömässä läheisyydessä. Koska veneenlaskupaikka on pehmeällä 
uimarantahiekalla, eikä siinä ole murskeella tehtyä luiskaa, sieltä ei voida laskea 
vesille isoja veneitä, vain ainoastaan kevyitä kanootteja tai soutuveneitä osittain 
työntämällä rantahiekkaa pitkin tai kantamalla. 
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